
 

NOTAT  

 
 

Generalforsamling MiST 2021 - valgkomiteens innstilling  

Valgkomiteen for Museene i Sør-Trøndelag (MiST), som består av May Britt Lagesen (leder), Are Hilstad 

og Berit Kirksæther, avgir med dette sin innstilling til generalforsamlingen i MiST for 2021.  

Bakgrunn:  

Valgkomiteen mottok 19.01.2021 melding om at generalforsamlingen for MiST skal gjennomføres 

24.03.2021 og at frist for valgkomiteens innstilling er 15.mars. Valgkomiteens innstilling oversendes 

15.mars. 

Valgkomiteens oppdrag  

Følgende styre- og varamedlemmer er på valg:  

Jorid Midtlyng, styremedlem og Henrik Zipsane, styremedlem, er på valg.  

 

Varamedlemmene May- Britt Guleng og Gorm Lyng er på valg.  

Styrets leder og styrets nestleder skal velges for 1 år.  

Selskapet skal ha 5, 3 eller 2 numeriske varamedlemmer avhengig av generalforsamlingens beslutning.  

Valgkomiteen ba 25.03.2020 generalforsamlingen vurdere om antall varamedlemmer bør reduseres fra 5 til 
3 medlemmer fra og med 2021. Styret  behandlet dette i styremøte 10.12.2020 og har følgende innstilling 
klar for behandling i førstkommende generalforsamling: 

1. Antall varamedlemmer angitt i vedtektene og valgkomiteinstruks fra 10.05.17 reduseres fra fem til 

to. 

2. Varamedlemmenes valgperiode settes til to år. Ved justering sikres det slik at alle ikke skiftes ut 

samtidig. 

3. Styret vurderer selv om kompetansekravene i valgkomiteinstruksen skal foreslås endret. 

  
Valgkomiteen velger å legge fram to forslag til innstillinger, og begrunner dette med at det i 2021 er tre 
varamedlemmer som ikke er på valg. Dersom generalforsamlingen vedtar at antall varamedlemmer skal 
reduseres til to, anbefaler valgkomiteen at dette gjøres gjeldende fra 2022.  

Tema  Innstilling fra valgkomiteen til nytt styre i MIST 

Dato  15.03.2021 

Til  Generalforsamling MIST 

Fra  Valgkomiteen: May-Britt Lagesen, Are Hilstad, Berit Kirksæther 

  



Valgkomiteens arbeid  

Valgkomiteen har gjennomført fem digitale møter. I tillegg har komiteen gjennomført èn samtale med 

styreleder og  sa èn samtale med ny direktør. De to styremedlemmene som er på valg; Jorid Midtlyng 

og  Henrik Zipsane er forespurt om de ønsker gjenvalg, og har bekreftet dette.  

 

Alle møter er på grunn av covid-19 gjennomført digitalt. Komiteen har vært fulltallig i alle møtene.  

 

Alle eiere er kontaktet pr. epost med invitasjon til å komme med innspill til valgkomiteens arbeid. 

Ingen eiere har kommet med formelle innspill. 

Varamedlemmer som er på valg er kontaktet pr. telefon. Alle bekrefter at de fortsatt ønsker å stå oppført 

som varamedlemmer.  

Valgkomiteen har vurdert honorarsatsene og foreslår en økning av disse.  

 
Tema som ble tatt opp i samtalene var blant annet vurderinger av styrets innsats,  

kompetansesammensetning, behov for kontinuitet og endring, forholdet mellom styret og 

administrasjonen, selskapets prioriteringer framover, samt behov for framtidig 

kompetanse.  

Valgkomiteens begrunnelse  

Instruks for valgkomiteen i MiST ligger til grunn for komiteens arbeid. I tråd med instruksen har 

valgkomiteen lagt vekt på at kandidatene skal ha nødvendig erfaring, kompetanse og kapasitet til å utføre 

vervet på en tilfredsstillende måte.  

Av instruksen går det videre fram at styremedlemmene samlet sett skal ha kompetanse 

innen arkiv/bibliotek/museum (ABM-området), samfunnsansvar, økonomi og ledelse, juss og  

reiseliv/attraksjonsutvikling. I valgkomiteens innstilling blir ikke kravet til kompetanse innen 

reiseliv/attraksjonsutvikling ivaretatt, om man ser på dette isolert , men valgkomiteen mener 

intensjonene ivaretas gjennom innovasjons- og grunderkompetanse.  

Valgkomiteen har lagt vekt på at styret samlet sett skal dekke kompetansekravene. Å finne 

styremedlemmer med mangfoldsbakgrunn bør fortsatt være en prioritert oppgave.  

I Generalforsamlingen i 2019 ble det gjort forholdsvis store utskiftninger i styret, og ny rekruttering også i 

2020. Tilbakemeldingene tilsier at dagens styre fungerer godt, også tatt i betraktning de utfordringene og 

begrensningene det siste året har hatt å by på knyttet til covid-19.  Valgkomiteen mener at det er særlig 

viktig å ivareta kontinuitet i styret nå, spesielt med tanke på at ny direktør nylig har tiltrådt.  

Valgkomiteen er også i år tilfreds med kjønnsbalansen i det foreslåtte styret og i ledervervene. Komiteen 

er mindre fornøyd med at mangfoldsperspektivet ikke ivaretas godt nok. Dette må det arbeides videre 

med når det blir behov for ny rekruttering.  

Valgkomiteen foreslår en økning av dagens styrehonorar for å komme på nivå med sammenlignbare 

institusjoner.  

Valgkomiteens innstilling  

Med bakgrunn i valgkomiteens vurderinger, og etter dialog med representantene som er på valg, innspill 

fra  administrasjonen ved MiST, fremmes følgende forslag til nytt styre: 



 

Valgkomiteen gir følgende forslag til styreoppnevning for generalforsamlingen:  

Ellen Klingenberg, ikke på valg  

Milian Myraunet, ikke på valg 

Jorid Midtlyng, gjenvelges for 2 år 

Henrik Zipane, gjenvelges for 2 år 

Mona Skaret, ikke på valg 
 

Som styrets leder velges Ellen Klingenberg (1 år)  

Som styrets nestleder velges Milian Myraunet (1 år)  

Vararepresentanter:  

Alternativ 1 

nr. 1, Ingegerd Eggen ikke på valg 

nr. 2, Nina Fjelnset, ikke på valg 

nr. 3, Dag Olav Løseth, ikke på valg 

nr. 4, May Britt Guleng, gjenvelges for 2 år 

nr. 5, Gorm Lyng, gjenvelges for 2 år 

Alternativ 2 

nr. 1, Ingegerd Eggen ikke på valg 

nr. 2,, Nina Fjelnset ikke på valg 

nr. 3 Dag Olav Løseth, ikke på valg 

Samtlige kandidater til styret er forespurt og har takket ja til å bli foreslått til nevnte verv. Varakandidat nr. 
4  og 5 er orientert om at deres kandidatur utgår om generalforsamlingen velger å redusere antall 
varamedlemmer. 

Styrehonorar  

Nivå på styrehonorar ble sist justert i generalforsamling 26.03.2015. Valgkomiteen foreslår at nivå 

på styrehonorar justeres opp. Valgkomiteen har innhentet opplysninger fra sammenlignbare 

institusjoner nasjonalt. På bakgrunn av dette foreslås følgende honorar fra og med 2021:  

- Styreleder honoreres med kr 150.000,- pr. år  

- Styremedlemmer honoreres med kr 65.000,- pr. år  

- Nestleder honoreres etter statens satser for utvalgsgodtgjørelse i tillegg til årlig godtgjørelse på 

kr 65.000,- når nestleder trer inn i styreleders rolle.  

- Varamedlemmer får et fast honorar på kr 6.000,- pr. år, i tillegg kr 3.000,- pr. oppmøte.  

Trondheim, 15.mars 2021 
 
 
May Britt Lagesen  
Valgkomiteens leder 
 



Are Hilstad  
medlem 
 
Berit Kirksæther  
Medlem 


